
Дополнување на дневен ред на дваесет и четврта седница,  седница, 18.04.2023 
 

- Барање за финансиски средства поднесено од културно уметничкото друштво 
Сушевски Бисери  

- Предлог- Програма за измена и дополнување на програмата за уредување на 
градежно земјиште во општина Василево. 

 


